
Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego � 3016 � Poz. 1409, 1410, 1411

1409
UCHWA£A Nr LXIII/629/2002

Rady Miejskiej w Lêborku
z dnia 30 sierpnia 2002 r.

w sprawie utworzenia obwodów g³osowania w szpita-
lu i zak³adach opieki spo³ecznej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca
1998 r. � Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powia-
tów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95 poz 602) uchwa-
la siê co nastêpuje:

§ 1

Na obszarze miasta Lêborka tworzy siê odrêbne ob-
wody g³osowania w szpitalu i zak³adach opieki spo³ecz-
nej do wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików
wojewódzkich, jak w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa-
³y.

§ 2

Wykonanie uchwa³ powierza siê Zarz¹dowi Miasta Lê-
borka.

§ 3

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Po-
morskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lêborku

J. Jêdrzejewski

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr LXIII/629/2002
Rady Miejskiej w Lêborku
z dnia 30 sierpnia 2002 r.

Obwód nr Granice Siedziba
2 Dom Pomocy Spo³ecznej Nr 2 ul. I Armii WP 43
13 Dom Pomocy Spo³ecznej Nr 1 ul. Stryjewskiego 23

22
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zak³ad Opieki Zdrowotnej
– Szpital

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny
Zak³ad Opieki Zdrowotnej
ul. Zwyciêstwa 12

1410
UCHWA£A Nr 404/L/02
Rady Miasta Malborka

z dnia 5 wrze�nia 2002 r.

w sprawie utworzenia na terenie miasta Malborka za-
mkniêtych obwodów g³osowania w wyborach do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca
1998 r. � Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powia-
tów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95 poz 602) uchwa-
la siê co nastêpuje:

§ 1

Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw tworzy siê nastêpuj¹ce
obwody zamkniête na terenie miasta Malborka:

1. Obwód zamkniêty Nr 21 � z siedzib¹ obwodowej ko-
misji wyborczej w Domu Pomocy Spo³ecznej w Mal-
borku ul. S³owackiego 45.

2. Obwód zamkniêty Nr 22 � z siedzib¹ obwodowej ko-
misji wyborczej w Zak³adzie Karnym w Malborku ul.
Poczty Gdañskiej 19a.

3. Obwód zamkniêty Nr 23 � z siedzib¹ obwodowej ko-
misji wyborczej w Szpitalu w Malborku ul. Armii Kra-
jowej 106.

§ 2

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia. Podlega
og³oszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzêdowym oraz
podaniu do publicznej wiadomo�ci w formie wywiesze-
nia na tablicy og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta

J. Gardzielewski

1411
ROZPORZ¥DZENIE Nr 10/2002

Wojewody Pomorskiego
z dnia 11 wrze�nia 2002 r.

w sprawie rocznych zadañ ochronnych dla rezerwatu
przyrody.

Na podstawie art. 13 b ust. 5 ustawy z dnia 16 pa�-
dziernika 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001 r.
Nr 99, poz. 1073, Nr 100, poz. 1085, Nr 110, poz. 1185
i Nr 145, poz. 1623), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1

Ustala siê zadania ochronne na rok 2002 dla rezerwatu
przyrody �Mecheliñskie £¹ki� w gminie Kosakowo.

§ 2

Zakres zadañ ochronnych zawiera za³¹cznik nr 1 do
rozporz¹dzenia.

§ 3

Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Pomorskiego.

wz. Wojewody Pomorskiego
S. Kochanowski

Wicewojewoda Pomorski

Za³¹cznik Nr 1
do rozporz¹dzenia Nr 10/02
Wojewody Pomorskiego

Projekt rocznych zadañ ochronnych
dla rezerwatu przyrody �Mecheliñskie £¹ki�

Ze wzglêdu na istniej¹ce du¿e zagro¿enie zewnêtrzne



� 3017 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa PomorskiegoPoz. 1411, 1412, 1413

rezerwatu powodowane przez ludzi i pojazdy, zwi¹zane z
niszczeniem lêgowisk cennych gatunków ptaków, ustala
siê nastêpuj¹cy sposób zabezpieczenia rezerwatu przed
nadmiern¹ i niekontrolowan¹ penetracj¹ turystyczn¹ po-
przez:

1) urz¹dzenie �cie¿ki edukacyjno-przyrodniczej,
2) wykonanie i rozmieszczenie tablic informacyjnych,
3) ustawienie szlabanów uniemo¿liwiaj¹cych wjazd nie-

uprawnionych pojazdów.

1412
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 17 wrze�nia 2002 r.
pomiêdzy Wojewod¹ Pomorskim

a
Dyrektorem Pomorskiego Centrum

Organizacji Ochrony Zdrowia w Gdañsku

w sprawie powierzenia prowadzenia rejestrów jedno-
stek systemu Pañstwowe Ratownictwo Medyczne.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o administracji rz¹dowej w województwie (j.t.: Dz. U.
z 2001 r. Nr 80, poz. 872 i Nr 128, poz. 1407, z 2002 r.
Nr 37, poz. 329, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558 i Nr 89,
poz. 804), ustala siê, co nastêpuje:

§ 1

Wojewoda Pomorski, zwany dalej �Wojewod¹� powie-
rza Dyrektorowi Pomorskiego Centrum Organizacji Ochro-
ny Zdrowia w Gdañsku, zwanemu dalej �Dyrektorem�, a
Dyrektor przyjmuje do realizacji zadania w zakresie pro-
wadzenia rejestrów jednostek systemu Pañstwowe Ra-
townictwo Medyczne na obszarze województwa pomor-
skiego, okre�lone w ustawie z dnia 25 lipca 2001 r. o Pañ-
stwowym Rejestrze Medycznym (Dz. U. Nr 113, poz. 1207
i Nr 154, poz. 1801), w tym wydawania decyzji admini-
stracyjnych wynikaj¹cych z tych przepisów.

§ 2

1. Nadzór nad prawid³owym wykonywaniem powierzo-
nych zadañ sprawuje Wojewoda.

2. Wojewoda lub upowa¿niony przez niego pracownik
Pomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Gdañsku maj¹
prawo okresowego wgl¹du do akt spraw za³atwianych
na podstawie niniejszego porozumienia.

3. Z realizacji powierzonego zadania Dyrektor zobowi¹-
zany jest sporz¹dzaæ coroczne sprawozdania i przeka-
zywaæ je do koñca I kwarta³u Wojewodzie.

§ 3

W zwi¹zku z realizacj¹ niniejszego porozumienia przy
za³atwianiu spraw strona przejmuj¹ca:

1) u¿ywaæ bêdzie w korespondencji swych pieczêci na-
g³ówkowych lub swych druków korespondencyj-
nych, a do podpisu pieczêci o tre�ci �z upowa¿nie-
nia Wojewody Pomorskiego� z podaniem nazwiska
i stanowiska s³u¿bowego podpisuj¹cego,

2) w podstawie prawnej za³atwianych spraw powo³y-
waæ siê bêdzie na tre�æ niniejszego porozumienia,

3) decyzje administracyjne opatrywaæ bêdzie klauzul¹
o prawie strony do odwo³ania za po�rednictwem
strony przejmuj¹cej.

§ 5

1. �rodki finansowe na realizacjê powierzonych zadañ
zapewnia Wojewoda w ramach bud¿etu przyznawane-
go corocznie dla Pomorskiego Centrum Organizacji
Ochrony Zdrowia w Gdañsku.

2. W zwi¹zku z realizacj¹ powierzonego zadania Dyrektor
dokona odpowiedniej zmiany organizacji wewnêtrznej
Pomorskiego Centrum Organizacji Ochrony Zdrowia
w Gdañsku.

§ 6

1. Porozumienie niniejsze strony zawieraj¹ na czas nie-
okre�lony.

2. Za zgod¹ stron porozumienie mo¿e byæ rozwi¹zane lub
zmienione w ka¿dym czasie w formie aneksu podpisa-
nego przez obie strony.

3. Ka¿da ze stron niniejszego porozumienia mo¿e je roz-
wi¹zaæ za trzymiesiêcznym wypowiedzeniem dokona-
nym na pi�mie.

4. W przypadku ra¿¹cego naruszenia przepisów prawa
oraz zasad porozumienia Wojewoda mo¿e rozwi¹zaæ
porozumienie w trybie natychmiastowym (bez wypo-
wiedzenia).

§ 7

Porozumienie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Pomorskiego.

§ 8

Porozumienie sporz¹dzono w dwóch jednobrzmi¹cych
egzemplarzach, po jednym dla ka¿dej strony.

 Dyrektor Wojewoda
p.o. Dyrektora    Wojewoda Pomorski

Pomorskiego Centrum  J.R. Kurylczyk
Organizacji Ochrony Zdrowia

E. Mówiñska

1413
UCHWA£A Nr XXXIII/266/2002

Rady Gminy Choczewo
z dnia 20 sierpnia 2002 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego obszaru Lubiatowo � Kopalino
� Jackowo w gminie Choczewo.

Na podstawie art. 26 w zwi¹zku z art. 7, art. 8 ust. 1-3,
art. 9-11, art. 18 i art. 28 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o
zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 1999 r. Nr
15, poz. 139, zm.: z 1999 r. Nr 41, poz. 412, Nr 111, poz.
1279, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157, Nr 120,
poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100,
poz. 1085, Nr 115, poz. 1229, Nr154, poz. 1804) oraz art.
18, ust. 2, pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591) Rada Gminy Choczewo uchwala, co nastêpu-
je:

§ 1

Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego obszaru Lubiatowo � Kopalino � Jackowo
w gminie Choczewo obejmuj¹cy teren o powierzchni


